[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
________ 2019г.                              с.Анцирь                                           № ___
	О внесении изменений в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 30.08.2010г. № 6-15 «Об утверждении Регламента  Анцирского сельского Совета депутатов ( новая редакция)»

     В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 12 и ст. 21 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 30.08.2010 г. № 6-15 «Об утверждении Регламента Анцирского сельского Совета депутатов ( новая редакция)» следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции:
 «2. Совет депутатов состоит из 10 депутатов, избираемых на основе всеобщего равного и прямого избирательного права, на основе мажоритарной избирательной системы по одному многомандатному избирательному округу при тайном голосовании, в соответствии с федеральными законами и законами Красноярского края, сроком на 5 лет.».
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Анцирского сельского Совета депутатов.

 3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днём  его официального опубликования  в печатном издании «Депутатский  вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.

	Глава Анцирского сельсовета

	        Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	А.Н. Лавренков

	Л.В. Порватова

PAGE
2